



SMLOUVA O DÍLO

č. OD/14/2014

Název zakázky:

Chrastava – chodník, Frýdlantská ul.

Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel:	Město Chrastava
Sídlo (místo podnikání a bydliště) objednatele:	Nám. 1. Máje, 463 31 Chrastava
Telefon (e-mail):	482 363 821
IČO:	00262871
DIČ:	CZ00262871
Bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu:	4200099074/6800
Odpovědná osoba:	Ing. Michael Canov, starosta
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Ing. Michael Canov, starosta
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM MěÚ Chrastava

Zhotovitel:	SILKOM, spol. s r.o.
Sídlo zhotovitele:	Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Zápis v obchodním rejstříku:	RS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2688
Telefon, fax, (e-mail):	+420 482 313 095, +420 482 312 072, (silkom@silkom.cz)
IČO:	46713158
DIČ:	CZ46713158
Bankovní spojení:	KB a.s., Frýdlant
Číslo účtu:	19-7522560277/0100
Odpovědná osoba:	Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Ing. Josef Kukal, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Martin Kukal, vedoucí výroby tel.: +420 602 743 746 e-mail: martin.kukal@silkom.cz

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Provedení a obstarání veškerých stavebních prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení akce „ Chrastava – chodník, Frýdlantská ul.“ v rozsahu nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Nabídkový rozpočet
- Zadávací dokumentace

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených cen oprav jednotlivých komunikací uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci uvedených v cenové nabídce a činí:

Cena celkem bez DPH	286 902,50	Kč
DPH 21%	60 249,53	Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH	347 152,03	Kč

4. Termín plnění

Termín zahájení prací: **05/2014**

Termín dokončení prací: **06/2014**

Doba potřebná k realizaci díla je 45 dní.

V případě špatných klimatických podmínek, bude o stejný časový úsek, ve kterém bude nutné stavební práce přerušit, posunut i termín dokončení prací.

Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a faktických vad v termínu:
do **05/2014**

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve **3 dny** před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla. Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti nabídkovému rozpočtu.

6. Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy.

Zhotovitel bude objednateli fakturovat práce a dodávky 1 konečnou fakturou na základě o objednatelům odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek zpracovaných podle jednotlivých částí nabídkového rozpočtu

Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 21 dní ode dne doručení dokladu objednateli

Faktura bude vystavena až do výše 90% ceny díla, zbývajících 10% bude uvolněno po dokončení a předání předmětu plnění objednateli na základě podepsání předávacího protokolu díla a po odstranění všech vad a nedodělků, kdy vystaví zhotovitel konečnou fakturu s vyúčtováním poskytnutých dílčích plateb a DPH.

Změna objemu prací včetně změny ceny díla bude vždy sjednána písemnou formou dodatkem ke smlouvě o dílo. Výpočet ceny víceprací bude vycházet z oceněného výkazu výměr. Ceny prací neobsažených v nabídkovém rozpočtu budou oceněny dle katalogu směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. vydaných pro I. pol. 2014.

7. Obchodně smluvní podmínky

Realizace prací bude probíhat v pracovní dny v časech od 6 do 18 hod. V sobotu a neděli pak po vzájemném odsouhlasení a provedení zápisu do stavebního deníku, max. od 8 do 18 hod.

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. Do převzetí díla objednatel bez závad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli, nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatel, případné překopy komunikací, zařízení stavenišť, náklady na energie, náklady na vytyčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatel, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel.

Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení stavenišť a pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí plnění díla, ale budou stavbou dotčeny a uvést je do předchozího stavu.

vatel poskytuje **záruku na celý předmět zakázky v délce 60 měsíců** na stavební práce a to
ta podpisu protokolu o předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků.

lnatel má právo účtovat a zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení
ínem dokončení díla bez vad a nedodělků ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý den
ní s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli.

padě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat a
natel je povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši **0,05 %** z nezaplacené
r za každý den prodlení.

8. Závěrečná ujednání

any se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s

a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného
1.

mlouva o dílo je podepsána ve **-2-** vyhotoveních, **-1-** vyhotovení obdrží objednatel a **-1-**
tel.

itel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s
mlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

ch případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení
lního zákoníku.

lu přezkoumal dne: 11. 04. 2014


.....
Martin Kukal
vedoucí výroby


č. 1- Položkový rozpočet

stavě dne 19.05.2014

Ve Frýdlantu dne 11. 04. 2014

dnatele:

Za zhotovitele:


.....
Ing. Michael Canov
starosta města


.....
Ing. Josef Kukal
jednatel společnosti
SILKOM, spol. s r.o.



SILKOM 1
spol. s r. o.

Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Chrastava - Obnova silnice po povodních - II/592 Chrastava
 číslo a název SO: 102.3.1 - CHODNÍK V ULICI FRYDLANTSKÁ
 číslo a název rozpočtu: 102.3.1 - CHODNÍK V ULICI FRYDLANTSKÁ

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet		CENA	
				jednotek	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	7
1	12373	Zemní práce ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I VČ ODVOZU A POPLATKU ZA SKLÁDKU	M3	20,000	210,00	4 200,00	
2	12573b	VYKOPAVKY ZE ZEMNIKŮ A SKLÁDEK TR I	M3	39,000	85,00	3 315,00	
3	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT	M3	39,000	80,00	3 120,00	
4	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	289,000	10,00	2 890,00	
1		Zemní práce				13 525,00	
5		Komunikace					
5	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	45,700	630,00	28 791,00	
6	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	238,600	405,00	96 633,00	
7	582612	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	37,900	465,00	17 623,50	
8	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM RELIÉFNÍ DLAŽBA PRO SLABOZRAKÉ A NEVIDOMÉ	M2	4,400	590,00	2 596,00	
9	582615	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL80MM DO LOŽE Z KAM RELIÉFNÍ DLAŽBA PRO SLABOZRAKÉ A NEVIDOMÉ	M2	8,100	640,00	5 184,00	
5		Komunikace				150 827,50	
9		Ostatní konstrukce a práce					
10	911112	OCEL SILNIC ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM DVOUMADLOVÉ VČ. PATEK PRO SLOUPKY	M	57,000	1 250,00	71 250,00	
11	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNIKŮ VČ. ULOŽENÍ DO BETONU	M	190,000	270,00	51 300,00	
9		Ostatní konstrukce a práce				122 550,00	
		Celkem bez DPH				286 902,50	
		DPH 21%				60 249,53	
		Celkem vč. DPH				347 152,03	



MĚSTO CHRASTAVA
náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava
telefon: (+420) 482 363 812 fax: (+420) 485 143 344

**Doložka o schválení
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Zveřejněno

12.03.2014 – 14.04.2014

Zadávací řízení

VZMR-09/2014/ORM

Popis:

Smlouva o dílo na realizaci akce „Chrastava – chodník, Frýdlantská ul.“

Číslo smlouvy:

OD/14/2014

**Schváleno usnesením
RM ze dne:**

12. května 2014

Číslo usnesení:

2014/09/VI

Nad rámec zákona je tato smlouva vyvěšena
na registru smluv

**Datum vystavení
doložky:**

19. května 2014

Vyřizuje

Petra Fadrhonicová

Podpis/razítko

Ing. Michael Canov
starosta

MĚSTO CHRASTAVA
463 31 CHRASTAVA
OKRES LIBEREC